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بخششبخشش قاتل فرزند قاتل فرزند برای رضای خدا  برای رضای خدا 

گروه حوادث/  یک باند قاچاق موادمخدر شیشه 
که در استان تهران و شمال غرب کشور فعالیت 
می کردند با ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و ۱۲۰ کیلوگرم 

ماده روانگردان شیشه مایع منهدم شد.
سردار محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
اعلام کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ ضمن رصد و پایش اطلاعاتی 
گسترده دریافتند، اعضای یک باند سابقه دار 

قاچاق مواد مخدر به تازگی اقدام به تهیه مقادیر 
قابل توجهی مواد افیونی از مرزهای شرقی کشور 
کرده و قصد توزیع گسترده این مواد را در مناطقی 
از استان تهران و شمال غرب کشور دارند، از 
همین رو با اشراف اطلاعاتی روی سوژه مورد 
نظر، فعالیت مجرمانه متهمین را تحت کنترل 

دقیق قرار دادند.
رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: به دنبال این 

موضوع پس از هماهنگی با مرجع قضایی، 
مأموران موفق شدند در یک عملیات منظم و 
هماهنگ قاچاقچیان موادمخدر را دستگیر و 
از آنان ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و ۱۲۰ کیلوگرم ماده 
روانگردان شیشه مایع به ارزش 7۰ میلیارد 
تومان کشف کنند. متهمین پس از دستگیری و 
انجام بازجویی های فنی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی شیشه 

گروه حوادث/  پسر جوان که 
با دختر مورد علاقه اش در پارک 
نشسته بود وقتی با نگاه چپ 
و متلک اندازی دو پسر رهگذر 
روبه رو شد، جنایت تلخی را 

رقم زد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ساعت 3 بامداد 9 
تیرماه، گزارش درگیری مرگباری 
در یک پارک به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعام شد. در 
تحقیقات اولیه تیم جنایی 
دریافتند، پسر جوانی به نام 
پارکی در حوالی  هومن در 
شمیران نو با سه ضربه چاقو 
زخمی شده و پس از انتقال به 
بیمارستان جانش را از دست 

داده است.
با گزارش این خبر، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی پارک 
شدند و یکی از شاهدان در 
تحقیقات گفت: عامل قتل به 
همراه دختر مورد عاقه اش 
روی صندلی نشسته بودند که 
هومن و دوستش از آن نزدیکی 

عبور کردند. 
آنها به پسر و دختر جوان 
چپ چپ نگاه کرده و به او 
متلک پراندند. همین مسأله 
باعث درگیری بین آنها شد، 
اما رهگذران و افرادی که در 
پارک بودند میانجیگری کردند. 
پایان  دعوا  ترتیب  بدین 
یافت اما لحظاتی بعد هومن 
دوباره برگشت و با پسر جوان 
دعوایشان شد و این بار پسر 
جوان دست به چاقو شد و سه 
ضربه به هومن زد. آنها بعد از 
این درگیری خونین از محل 

متواری شدند.
به دستور بازپرس جنایی، 
تحقیقات برای دستگیری قاتل 

فراری ادامه دارد.

قتل به خاطر 
 متلک پرانی

در پارک
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 آزاد کردن یک زندانی برای آرامش روح همسر
مرد میانسال با مراجعه به ستاد دیه استان تهران، هزینه مراسم دومین سالگرد فوت 

همسرش را برای آزادی یک زندانی بدهکار اهدا کرد.
وی که حرفه اش صافکاری خودرو است درباره این اقدام خداپسندانه گفت: همسرم بدون 
بیماری قبلی و خیلی ناگهانی من و دو پسر جوانمان را تنها گذاشت و آسمانی شد، امسال 
در دومین سالگرد فوتش، تصمیم گرفتم برای آرامش روح او با آزادی یک زندانی بدهکار 
خانواده ای را خوشحال کنم. در تحقیقاتی که انجام دادم دریافتم یک آرایشگر که پدر دو 
فرزند است به خاطر شکست مالی در کار خود حدود ۱۲۴ میلیون تومان بدهی بالا آورده 
و به زندان افتاده است. شاکی ۴۰ میلیون تومان از این مبلغ را بخشیده و بخش زیادی از 
بدهی نیز توسط نیکوکاران دیگر تأمین شده بود و با واریز ۲۵ میلیون تومان پرونده بدهی 

وی بسته خواهد شد که با اهدای این مبلغ در آزادی این زندانی سهیم شدیم.

شلیک به سر 5 جوان در ارتفاعات روستای قزلجه
 دادستان شهرستان رزن استان همدان از کشف پنج جسد در کوه های اطراف روستای 

قزلجه رزن خبر داد که همگی با شلیک تیر به سرشان کشته شده اند.
  طاها نجفی احسان گفت: روز جمعه بر اساس اخبار مردم بومی منطقه مطلع شدیم 
جسد پنج جوان از اهالی روستای قزلجه در ارتفاعات مشرف به این روستا یافت شده 
است. بافاصله با همراهی بازپرس پرونده، نیروهای انتظامی و پزشکی قانونی، در صحنه 
کشف اجساد حاضر شدیم و پس از بررسی های اولیه، هویت اجساد شناسایی و تحقیقات 
مقدماتی آغاز و در معاینات اولیه معلوم شد هر پنج نفر از ناحیه سر با ساح گرم مضروب 
شده اند.دادستان رزن با اشاره به اینکه بر اساس ظواهر موجود به نظر می رسد علت و 
انگیزه قتل ها مسائل شخصی است، گفت: در خصوص چگونگی و نیز عامل یا عوامل این 
قتل ها نظر قطعی وجود ندارد و تحقیقات در پلیس آگاهی بی وقفه و شبانه روزی ادامه دارد.

 

سیل در 8 روز 7 قربانی گرفت
 رئیس سازمان امداد و 
نجات جمعیت هال 
احمر از مرگ ۶ نفر در 
سیل مناطق رودبار، 
و  کلیبر  و  سوادکوه 
ناپدید شدن یک نفر 
در منطقه سوادکوه 

داد. خبر 
با  محمودی  بابک 
اعام این خبر گفت: 
از تاریخ یکم تا نهم تیر 

ماه ۱۴۰3، نیروهای عملیاتی جمعیت هال احمر در استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قزوین، گلستان، 
گیان و مازندران در ۱۱۷ عملیات امداد و نجات به ۲ هزار و ۱39 نفر امدادرسانی، ۲۱۷ متأثر 
از سیاب را به مناطق امن منتقل کردند و به ۴۲۵ نفر نیز اسکان اضطراری داده شد. در 
این مدت ۶ نفر از هموطنان در مناطق رودبار، سوادکوه و کلیبر جان خود را از دست دادند 

و یک نفر در منطقه سوادکوه ناپدید شده است.

ادامه جست وجو برای یافتن اجساد 2 کارگر معدن شازند
 با گذشت ۱۴ روز از ریزش سنگ در معدن شازند و ناپدید شدن دو کارگر، فرماندار شازند 
از استشمام بوی پیکر یکی از کارگران محبوس شده در زیرآوار معدن در محل نقطه زنی 

شده، خبر داد.
 »لطف الله پرندین« گفت: استشمام بو نشان از این دارد که پیکر کارگر در سطح بالایی از 
معدن است و تا چند روز دیگر باید آواربرداری ادامه یابد تا دسترسی به پیکر فراهم شود. 
حفر گودال منجر به شناسایی بیل مکانیکی مانده در زیر آوار شد که به علت احتمال خطر، 
این گودال مجدد پر شد. فرماندار شازند گفت: برای پیدا کردن پیکر ۲ کارگر تاکنون پنج تا 

۶ هزار تن سنگ و آوار جابه جا شده است و تاش ها برای شناسایی همچنان ادامه دارد.
 معدن شماره پنج شازند در جاده اراک - توره صبح یکشنبه ۲۷ خرداد ریزش کرد و چهار 
کارگر در آن محبوس شدند که تاکنون پیکر ۲ کارگر خارج شده و تاش ها برای پیداکردن 

پیکر۲ کارگر دیگر ادامه داد.

آدم ربایی به خاطر مشکلات مالی
 فرمانده انتظامی ماهشهر از نجات پسر جوانی خبر داد که به علت اختافات مالی ربوده 

شده بود.
سرهنگ منوچهر جوانمرد گفت: در پی مراجعه حضوری دو نفر به پاسگاه انتظامی جراحی، 
مبنی بر حمله افرادی مسلح به منزل پسر عمویشان و ربودن وی، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی این شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس 
آگاهی این شهرستان با همکاری اداره مبارزه با آدم ربایی پلیس آگاهی استان خوزستان و با 
رصد اطاعاتی و اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت، سرانجام فرد آدم ربا و 3 نفر از همدستان 
وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر کردند 
و فرد ربوده شده را نجات و تحویل خانواده اش دادند. متهمان پس از دستگیری علت و 

انگیزه آدم ربایی را مشکات مالی بیان کردند.

5 کشته در آتش سوزی خوابگاه
رسانه های محلی روز 
شنبه گزارش دادند 
که آتش سوزی در یک 
خوابگاه در بالاشیخا در 
حومه مسکو ۵ کشته 

بر جا گذاشت.
 به گزارش رویترز، 
بر اثر آتش سوزی در 
خوابگاهی در خیابان 
نفر   ۵ کرمیچسکایا، 
جان خود را از دست 

دادند که سه نفر نجات یافته و تحت عملیات احیا هستند و ۱۰ نفر نیز از محل خارج 
شده اند. مسئول خدمات عملیاتی اعام کرد: بر اساس اطاعات اولیه علت آتش سوزی 
عملیات اضطراری شبکه برق بوده است. وزارت شرایط اضطراری روسیه اعام کرد که 

آتش سوزی به مساحت ۴۰ متر مربع مهار شده است.
 

مرگ یک خانواده نپالی در رانش زمین
  مقامات محلی از کشته شدن ۷ نفر در دو رانش زمین در غرب نپال خبر دادند. به گزارش 
شینهوا، ۵ نفر از یک خانواده پس از اینکه خانه شان بر اثر رانش زمین در روستای مالیکا 
ناحیه گلمی تخریب شد، جان باختند. دوی رام آریال، رئیس شهرداری گفت که باران 
شدید باعث رانش زمین شد و همه اجساد نیز پیدا شدند. به گفته ایندرا بهادر رانا، 
سخنگوی پلیس منطقه در روستای پدیکولا ناحیه سیانگجا، یک مادر و دختر نیز بر اثر 

رانش زمین کشته شدند.

ناپدید شدن 5 سرباز هندی در تمرین نظامی
 رسانه های هندی گزارش دادند که ۵ سرباز در جریان یک تمرین نظامی با تانک که در 
شمال این کشور برگزار می شد، جان باختند. به گزارش خبرگزاری پرس تراست، این 
سربازهای ارتش هند هنگام عبور با تانک T-۷۲ از یک رود در نزدیکی »خط کنترل واقعی« 
در منطقه لداخ در شمال این کشور ناپدید شدند. به گفته مقام های هندی، این حادثه در 
زمان برگزاری یک تمرین نظامی در »نیوما- چوشول« در نزدیکی فات تبت روی داده است. 
مقام های دفاعی به خبرگزاری آنی نیز گفتند که جسد یکی از سربازها در جریان عملیات 
جست و جو پیدا شده و تاش برای یافتن سایر اجساد ادامه دارد. سال گذشته میادی نیز 9 
سرباز هند هنگام عبور با کامیون ارتش در منطقه لداخ در دره سقوط کرده و کشته شدند.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

مهر   ۱8 »ایران«،  گزارش  به 
سال گذشته خبر قتل پسر ۱8 
ساله ای با شلیک گلوله در ساحل 
شهرستان دیر، استان بوشهر 
به بازپرس ویژه قتل اعام شد. 
با حضور تیم جنایی در محل 
حادثه حدود ۲۰ نفر در این رابطه 
بازداشت شدند و سرانجام عامل 
جنایت که پسر ۲۵ ساله ای به 
نام رامین بود نیز شناسایی و 

شد. دستگیر 

قتل ناخواسته
رامین در تحقیقات گفت: یک 

دکه فافل فروشی خانوادگی 
روبه روی دریا داریم اما چند نفری 
به ما اعتراض کردند که باید دکه 
را جا به جا کنید. سر این مسأله 
باهم دعوا داشتیم تا اینکه روز 
حادثه شخصی که اصرار داشت 
دکه را جا به جا کنم به همراه 
چند نفر از اقوام و دوستانش به 
سراغم آمدند و با چوب و چماق 

به جانم افتادند.
او ادامه داد: در این میان دوستان 
و آشنایان من هم به کمکم 
آمدند و دعوا شروع شد. من که 
جانمان را در خطر می دیدم به 

خانه رفتم و اسلحه شکاری که 
داشتیم را برداشتم و خواستم با 
شلیک هوایی آنها را بترسانم اما 
از شانس بد، تیر به پسر جوانی 
خورد که اصاً در این درگیری 
نقشی نداشت و در حال عبور از 
آن محل بود. الان هم از اینکه 
بی گناهی به قتل رسیده بشدت 
ناراحتم و احساس پشیمانی دارم.
 نامادری مقتول که از ۵ سالگی 
او را بزرگ کرده بود به خبرنگار 
ما گفت: من و همسرم سرایدار 
مدرسه هستیم و آن روز برای خرید 
از مدرسه خارج شده بودیم. 

گروه حوادث/ مرضیه همایونی/ اولیای دم پسر جوانی که با شلیک اسلحه ساچمه ای به 
قتل رسیده بود بدون هیچ چشمداشتی قاتل فرزندشان را بخشیدند.

زمانی که برگشتیم، متوجه شدم 
تلفن همراهم چندین بار زنگ 
خورده خیلی نگران شدم وقتی 
تماس گرفتم متوجه ماجرای 
قتل پسر خوانده ام حامد شدیم.
زن جوان ادامه داد: حامد، سال 
آخر دبیرستان بود و در کنار درس 
ورزش هم می کرد. روز حادثه از 
باشگاه به خانه رفته بود و بعد از 
چند دقیقه برای خوردن بستنی 
سوار بر موتورسیکلتش به مغازه 
بستنی فروشی رفته بود. وقتی 
در حال خروج از مغازه بود متوجه 
درگیری چند نفر شده اما وقتی 
کنار موتورش ایستاده بود ناگهان 
متهم شروع به تیراندازی کرده و 

تیر به پسرم اصابت می کند.

بخشش به خاطر رضای خدا
وقتی موضوع قتل حامد به 
مادرش اعام شد اولیای دم در 
مراحل اولیه تحقیقات خواهان 
قصاص قاتل فرزندشان شدند. 
همزمان با درخواست قصاص 
پرونده،  بازپرس  دم،  اولیای 
معتمدین و ریش سفیدان استان 
بوشهر و خانم آذر شهسواری، 
مسئول کمیته سفیران صلح 
از  برای گرفتن رضایت  کشور 
خانواده مقتول وارد عمل شدند.
رابطه  این  نامادری حامد در 
گفت: خانواده شوهرم با بخشش 

مخالف بودند اما شوهرم خودش 
با قصاص موافق نبود، با این حال 
در برابر خواسته آنها سکوت کرد 
و تصمیم نهایی را ابتدا به عهده 
مادر حامد گذاشت. گرچه او هم 
مانند خانواده شوهرم خواهان 
قصاص بود اما بعد از چندین 
جلسه صلح و سازش رضایتش را 
اعام کرد. زمانی که مادر حامد، 
از قصاص قاتل پسرش گذشت 
کرد، شوهرم و خانواده اش نیز 
با این بخشش موافقت کردند. 
درست است که شوهرم ولی 
دم بود، اما به نظر خانواده اش 
نیز احترام می گذاشت و دلش 
درصورتی رضایت  می خواست 
دهد که همه با این بخشش 

موافق باشند.
زن جوان ادامه داد: درنهایت 
این پرونده به رضایت ختم شد 
و پدر و مادر حامد بدون هیچ 
چشمداشتی قاتل را بخشیدند. 
اما زمانی که با همسرم به دادسرا 
رفتیم تا او هم مانند همسر 
سابقش برگه بخشش را امضا 
کند، با خودم گفتم من حامد 
را بزرگ کردم و حق مادری دارم 
من او را کمتر از بچه های خودم 
دوست نداشتم، نکند یک زمانی 
با این بخشش مخالف باشد. در 
دلم گفتم حامد اگر با تصمیمی 
که پدر و مادرت گرفته اند، موافقی 

به خوابم بیا و یک طوری به من 
نشان بده که راضی هستی. همان 
شبی که قاتل را بخشیدیم، خواب 
حامد را دیدم که با ظاهری آراسته 
و چهره ای زیبا به من لبخند می زد 
و خدا را شکر کردم که او هم 

راضی است.
نامادری حامد گفت: شوهرم 
برای بخشیدن قاتل فرزندش دو 
دلیل داشت، اول اینکه رامین 
خیلی جوان بود. شوهرم گفت 
می دانم داغ فرزند چقدر سخت 
و سنگین است و راضی نیستم که 
جوان دیگری مانند پسرم جانش 
را از دست بدهد و یک خانواده 
دیگر داغدار شوند. دومین علت 
هم این بود که ما کاً اهل دعوا و 
درگیری نبودیم و حامد هم هیچ 
نقشی در این ماجرا نداشت، 
اگر ما نمی بخشیدیم این ماجرا 
ادامه پیدا می کرد و هیچ وقت 
حس خوبی برای آدم ها به وجود 
نمی آمد، همسرم بخشید تا شاید 
یک نفر دیگر هم از او یاد بگیرد و 

گذشت کند.
بدین ترتیب با بخشش اولیای 
دم، کابوس قصاص از رامین دور 
شد و پسر جوان حالا منتظر است 
پس از صدور کیفرخواست و در 
دادگاه کیفری پای میز محاکمه رود 
تا از جنبه عمومی جرم مجازات 

. د شو

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال گذشته دختر ۱۸ ساله ای 
به نام سحر با مراجعه به پلیس گفت: 
چند روز پیش همراه یکی از دوستانم 
به پارک نزدیک خانه مان رفته بودیم 
که با پسر ۲۱ ساله ای به نام بابک 
آشنا شدم. او از من خواست برای 
آشنایی بیشتر سوار ماشینش شوم 
تا کمی صحبت کنیم و اگر به توافق 
رسیدیم او به خواستگاری ام بیاید. 
من هم قبول کردم و سوار شدم اما 
به یکباره از یک کارگاه جوراب بافی در 
حاشیه ورامین سر در آوردیم. او چهار 
شبانه روز من را در آنجا حبس کرد و 
مورد آزار و اذیت قرار داد تا اینکه در 
فرصتی که به دست آوردم، توانستم 

از اسارتگاه او فرار کنم.
پس از این شکایت مأموران بابک را 
ردیابی و بازداشت کردند اما متهم 
منکر آدم ربایی، حبس و آزار و اذیت 
سحر شد و در تشریح ماجرا گفت: 
من و سحر با هم دوست بودیم و او 
با میل و خواسته خودش به کارگاه 
جوراب بافی عمویم آمد و چند شبی 

را میهمان من بود.
با این حال برای پسر جوان به اتهام 
آدم ربایی، حبس غیرقانونی و تجاوز به 
عنف کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دختر جوان به 
جایگاه رفت اما این بار ادعای دیگری 
ح کرد و گفت: آن روز بابک با  را مطر
چاقو تهدیدم کرد و به ناچار سوار 

موتورش شدم، بعد من را به کارگاه 
جوراب بافی متروکه ای برد و بدون 
توجه به التماس هایم ۵ شبانه روز 
آزارم داد و شکنجه ام کرد. حالا هم 
حاضر به گذشت نیستم و درخواست 

اشد مجازات دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و با رد 
اتهام ها عنوان کرد: من و سحر در 
پارک با هم آشنا شدیم البته پیشنهاد 
دوستی را هم سحر داد و او به سراغم 
آمد و با هم دوست شدیم. بعد از آن از 
زندگی اش گفت که پدرش به شیشه 
اعتیاد دارد و در خانه شرایط خوبی 
ندارد و دوست ندارد در خانه شان 
زندگی کند. او از من خواست تا چند 
روزی پیش من بماند تا فکری به 
حال خودش بکند. من هم در پاسخ 
به درخواستش گفتم شرایطم طوری 
نیست که بتوانم او را به خانه مان 
ببرم و وقتی دیدم حال خوبی ندارد، 
گفتم می توانم تو را به کارگاه جوراب 
بافی عمویم ببرم و سحر هم قبول 
کرد. سحر چهار روز در کارگاه بود و 
من هم به خانه مان برگشتم و فقط 
عصرها به او سر می زدم و برایش 
غذا می بردم. من نه او را آزار داده ام 
و نه شکنجه کرده ام و به همین خاطر 
اتهام ها را هم قبول ندارم. سحر و 
خانواده اش قصد دارند با اتهام زنی 
از من اخاذی کنند و به تازگی متوجه 
شده ام که او پیش از من نیز از چند 
نفر شکایت های مشابهی کرده است.
با ادعای متهم، قضات به بررسی 
پرونده پرداختند و دریافتند یک ماه 
و نیم قبل از این پرونده، سحر از 
پسر جوانی به نام حمید هم شکایتی 

ح کرده و سپس  مبنی بر تجاوز مطر
در دادسرا اعام گذشت کرده بود. 
همچنین یک سال قبل نیز از پسر 
جوانی به نام رضا به اتهام آدم ربایی 
شکایت کرده بود و با تحقیقات پلیسی 
برای متهم قرار منع تعقیب صادر 

شده بود.
با به دست آمدن این اطاعات و 
قضات  سرانجام  دقیق تر  رسی  بر
دادگاه درباره اتهام آدم ربایی و حبس 
غیرقانونی برای پسر جوان قرار منع 
تعقیب صادر کردند و همچنین اتهام 
بابک را از تجاوز به عنف به رابطه 
نامشروع تغییر دادند که بدین ترتیب 
قرار بازداشت موقت وی نیز شکسته و 
قرار شد با قید وثیقه آزاد تا به اتهام 

رابطه نامشروع وی رسیدگی شود.

رسیدگی به اتهام رابطه نامشروع
در این جلسه رسیدگی نیز بابک به 
جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش 
گفت: باور کنید من در آن چهار 

روز اصاً به سحر دست نزدم و فقط 
سر  او  به  و  می بردم  غذا  برایش 
می زدم. من بی گناه بازداشت شدم 
و فقط در این مدت آبرویم پیش 

خانواده و دوست و آشنا رفت. 
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت 
و گفت: با بررسی اظهارات و سوابق 
دختر جوان به نظر می رسد او قصد 

اخاذی از موکلم را داشته باشد.
 شاکی یک بار گفته چهار روز و بار 
دیگر گفته پنج روز در اسارت بودم. 
یک بار گفته با ماشین من را ربوده 
و بار دیگر گفته با تهدید چاقو و با 
موتور من را به کارگاه برده که نشان 
می دهد اظهارات ضد و نقیضی را 
ح کرده است. با توجه به این  مطر
اظهارات متناقض و همچنین سوابق او 
تقاضا دارم تا قضات دادگاه در مجازات 

موکلم تخفیف قائل شوند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و در نهایت پسر جوان 

را از اتهام آدم ربایی تبرئه کردند.

تناقض گویی شاکی تناقض گویی شاکی 
به نفع متهم تمام شدبه نفع متهم تمام شد

گروه حوادث/  تناقض گویی های دختر جوانی که مدعی بود از 
سوی پسری جوان ربوده شده و پس از شکنجه مورد تعرض قرار 
گرفته باعث شد قضات دادگاه کیفری تهران پس از تحقیقات 
دقیق تر حکم بازداشت موقت پسر جوان را شکسته و او را از 

اتهام آدم ربایی تبرئه کنند.


